

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

Arcona Invest ApS
Skovvænget 2
5620 Glamsbjerg
CVR-nr. 20568372

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Grønlund Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arcona Invest ApS
Skovvænget 2
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 20568372

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jørgen Grønlund Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter handel og investering med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på 45 t.kr., hvilket er vurderet mindre tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.591	(42)
Af- og nedskrivninger		(10.053)	2.936
Driftsresultat		(3.462)	2.894
Andre finansielle indtægter	1	501.119	502
Andre finansielle omkostninger		(439.655)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		58.002	3.395
Skat af ordinært resultat	2	(12.957)	(1.896)
Årets resultat		<u>45.045</u>	<u>1.499</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.045	1.499
		<u>45.045</u>	<u>1.499</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		929.478	899
Materielle anlægsaktiver	3	<u>929.478</u>	<u>899</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.800.000	5.800
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>5.800.000</u>	<u>5.800</u>
Anlægsaktiver		<u>6.729.478</u>	<u>6.699</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.241.696	13.432
Udskudt skat	5	1.541.377	1.554
Andre tilgodehavender		172.869	172
Tilgodehavende selskabsskat		112.790	21
Tilgodehavender		<u>22.068.732</u>	<u>15.179</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.144.023	9.971
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.144.023</u>	<u>9.971</u>
Likvide beholdninger		<u>14.104</u>	<u>107</u>
Omsætningsaktiver		<u>25.226.859</u>	<u>25.257</u>
Aktiver		<u>31.956.337</u>	<u>31.956</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>1.543.804</u>	<u>1.499</u>
Egenkapital		<u>2.043.804</u>	<u>1.999</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.896.638	29.942
Anden gæld		<u>15.895</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.912.533</u>	<u>29.957</u>
Gældsforpligtelser		<u>29.912.533</u>	<u>29.957</u>
Passiver		<u>31.956.337</u>	<u>31.956</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.498.759	1.998.759
Årets resultat	0	45.045	45.045
Egenkapital ultimo	500.000	1.543.804	2.043.804

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.000	0
Renteindtægter i øvrigt	441.119	502
	<u>501.119</u>	<u>502</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	12.957	1.703
Effekt af ændrede skattesatser	0	193
	<u>12.957</u>	<u>1.896</u>
		<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		961.868
Tilgange		40.785
Kostpris ultimo		<u>1.002.653</u>
Af- og nedskrivninger primo		(63.122)
Årets afskrivninger		(10.053)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(73.175)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>929.478</u>
		<u>Andre vær-</u> <u>dipapirer og</u> <u>kapitalan-</u> <u>dele</u> <u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.800.000
Kostpris ultimo		<u>5.800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.800.000</u>

Noter

5. Udskudt skat

Selskabets ledelse har indregnet et udskudt skatteaktiv på 1,5 mio.kr., som primært vedrører skattemæssige underskud. Det er ledelsens vurdering, at det udskudte skatteaktiv kan udnyttes inden for de kommende indkomstår.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Borreby Holding ApS og dette selskabs øvrige tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter fra 1. juli 2012 for kildeskat på renter, royalties og udbytter samt fra 1. januar 2013 for selskabsskatter indenfor sambeskatningen.